
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 12 - Solberga må-fr on må-ti,to-fr må-fr
Solberga 07.05
Olinge 07.09
Västra Olinge 07.13
Gryt - ingen påstigande 07.16
Östra Olinge 07.18
Vanås Tolsahuset 07.20
Vanås 07.22
Kvittinge 07:24
Ängagården 07:25
Vanås 3 07.26
Fägatan Nygård 07.30
Ekedal          Ny hållplats 07:31
Fäladen 07.35
Snapphaneskolan 07.42 X 13.40* 14.40
Västerskolan 07.47 12.30 13.30 14.30**

¤ Skånetrafikens hållplats
* endast fredag - ** endast måndag, onsdag, torsdag
x Inga stopp vid hållplats


